
Zarządzenie nr 27 / 2020 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 28.05.2020 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 14/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 25 lutego 2020 r.  

w sprawie Geoportalu Powiatu Skarżyskiego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 roku  

o infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz. U. z 2020 r. poz. 177 i 284) oraz art. 7d pkt 1 

lit. a-c ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 276, 284 i 782) 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§1 

We wzorze umowy dotyczącej zgłaszania prac geodezyjnych lub prac kartograficznych drogą 

elektroniczną, stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 14/2020 Starosty Skarżyskiego  

z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie Geoportalu Powiatu Skarżyskiego, § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Użytkownik oświadcza, że zobowiązuje się wykorzystać dostęp do usługi, o której mowa 

      w § 1 ust. 1 niniejszej umowy, wyłącznie na użytek wykonywanych przez siebie i na rzecz 

      Wykonawcy prac geodezyjnych lub prac kartograficznych, zgodnie z przepisami ustawy 

      z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne wraz z aktami wykonawczymi,  

      bez możliwości cesji przedmiotu umowy na osoby trzecie, w tym także na rzecz innych osób 

      zatrudnionych przez Wykonawcę”. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Systemu Informatycznego  

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej, Inspektorowi Ochrony Danych  

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej oraz Geodecie Powiatowemu.   

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Skarżyski 

 

Artur Berus 


